РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Администрация Соленоозерного сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.12.2023г.
  с. Соленоозерное
№93/2
О наделении полномочиями администратора доходов средств бюджета Администрации

Соленоозерного сельсовета

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Решением Совета депутатов Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия «Об утверждении бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов» от 25.12.2023 г. № 120
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Администрацию Соленоозерного сельсовета полномочиями администратора доходов бюджета Администрации Соленоозерного сельсовета

2. Закрепить за администратором доходов бюджета Администрации Соленоозерного сельсовета следующие коды доходов:
          121 111 05035 10 0000 120 - Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).
         121 111 07015 10 0000 120 - Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями.
          121 113 01995 10 0000 130- Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

         121 114 02053 10 0000 410- Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

         121 1 14 06025 10 0000 430 - Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

          121 117 01050 10 0000 180 - Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
         121 202 15001 10 0000 150 – Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации.
         121 202 15002 10 0000 150 - Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.
        121 202 19999 10 0000 150 – Прочие дотации бюджетам сельских поселений.

        121 2 02 29999 10 0000 150 – Прочие субсидии бюджетам сельских поселений.

        121 202 30024 10 0000 150-  Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.

        121 202 35118 10 0000 150 – Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов.

        121 202 35250 10 0000 150- Субвенции бюджетам сельских поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан.
    121 202 49999 10 0000 150 – Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений.

    121 207 05030 10 0000 150 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений.
    121 208 05000 10 0000 150 - Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

    121 219 60010 10 0000 150 – Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.

     Данное постановление вступает в силу с 01 января 2024года

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                       А. П. Никитин